
Witiveitatu tilar" Sta/ de, Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5'50 - 4400 - Salta 
Te! 10387025-5408 - Fut (0387)425-5449 

&publica Argentina 
------ 

Salta, 10 de abril de 2017 

Expediente N° 8.252/97 

RESCD-EX A N° 106/2017 

VISTO la Nota—Exa N° 1453/16 de la Mag. Haydée Elena Musso, por la cual, presenta 
la renuncia definitiva al cargo de Profesor Regular Adjunto - Dedicación Exclusiva en la 
asignatura Química Analítica II que ocupa en esta Facultad, a partir del 31 de agosto de 2.016, 

CONSIDERANDO: 

Que asimismo, mediante Nota-Exa N° 443/16, la Mag. Musso solicitó, desde el 
01/09/15, licencia sin haberes en el mencionado cargo. para poder asumir un cargo de mayor 
jerarquía. 

Que la mencionada docente fundamenta su renuncia por haber sido incorporada al 
Régimen de Permanencia, mediante RESCD-EXA N° 277/2016 en el nuevo cargo. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 05/04/17 aprueba, por unanimidad, 
el despacho de Docencia e investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por concedida la licencia extraordinaria sin goce de haberes a la Mag. 
Haydée Elena MUSSO, D.N.I N° 6.383.255, en el cargo de Profesor Regular en la Categoría 
de Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Analítica II, correspondiente 
a esta Unidad Académica, desde el 1 de setiembre de 2015 al 30 de agosto de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Solicitar al Consejo Superior, tener por aceptada la renuncia de la Mag. Haydée 
Elena MUSSO, D.N.I. N° 6.383.255, en el cargo de Profesor Regular en la Categoría de 
Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Analítica II , correspondiente a 
esta Unidad Académica, a partir del 31 de agosto de 2.016, por haber accedido a un cargo de 
mayor jerarquía . 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Mag. Haydée Elena Musso. Departamento de 
Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, siga al Consejo Superior a los efectos 
previstos en el artículo 2. 

HAF 
SIT1V 

mcn 

1. MARIA IIIMEMENA 
SE TARIA ACKSAICAY DE-INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS.s. 


	Page 1

